dicem ad quem inuentum est in fauore appellantis. ut hac glo. ergo si renūciat fauori nihil obstat quominus possit reuerti ad iudicē a quo et faciunt notata in. c. ex p̄que stione. et c. audita supra d̄ rest. spo. Decimo fallit ubi per iudicē a quo delatum esset appellationi. nam appellante renūciante nō possit tamē reuerti cā ad eum per ea que habentur in. c. cū appellationibus eo. ti. li. vi. et ita rora ubi late disputat in decis. ccdx. que incipit ex hoc in surrexit de quo articulo an de consensu partium post delatum appellationi possit iudex renouare delationem dixi in. c. cum cessante. s̄. eo. tamē ubi quōq; dicitur est appellatōem non posse renūciare appellationi inuito appellato illa procedunt si appellati interest ut nō renūcietur. alia si appellati non interest poterit semper renūciari. ita Panoz. hic per regulam quia nō solent audiri in appellationibus quorū non interest. c. non solent. ij. q. vi. ergo nec pro conseruanda appellatione audierit cuius non interest. item illa procedūt nisi appellatus impugnasset appellationem quia tunc succedit regula ex eo q̄ quis impugnat se iuuare non potest. ideo cum appellationi renūciauerit nō possit ex ea se iuuare petēdo ut aduersarius in ea perseueret. ita Panoz. et imol. hic p̄. d. regulā ex eo. de regu. iur. li. vi. et cautella ē ut approbetur in passibus et punctis facientibus pro se appellationē et eōtra cautella ē pro appellante ut appellet in passibus et punctis facientibus contra se et acceptet in partibus facientibus pro se tunc cū appellatio parum proderit appellato ut dixi habunde in. c. si duobus. s̄. eo.

Sane. In causa appellationis ab interlocutoria parte per contumaciā absente lite nō cōtestata proceditur et si non fuerit contestata lis in negotio principali. Nota primo ex tex. ibi grauius q̄ si cur in appellatione a diffinitiuā procedit lit. nō conte. c. per tuas et ibi uidimus. s̄. eo. ita in appellatione ab interlocutoria siue nō fuerit lis contestata in negotio principali siue contestata fuerit. Nota ex tex. ibi cōtumaciā abstante q̄ id quod dicitur q̄ in appellatione procedit lite nō contestata illud ē uerum parte absente per contumaciā. Et sic a cōtrario habetis inferre q̄ parte presente lis cēt cōtestada ex quo duo notabilia habetis iterum. Primū q̄ ubi quōq; potest procedi lit. nō conte. illud intelligitur uerum parte absente. secus si pars eēt p̄sens. et de hoc ē glo. signanda in. c. per uenerabile in v. nō seruatum. j. qui fil. sint legit. quod intellige in cāis nō sum maris ut dixi. s̄. eo. in. c. p̄ tuas. Secūdo habetis inferre q̄ in exceptōibus nō sit lis cōtestada. c. prudentiā. s̄. sexta. s̄. d̄ of. del. tū illō p̄cedit solū in cā principali nō in cā appellationis q̄ in cā appellationis p̄te p̄sente lis ē cōtestada et appellatione interponat solū sup̄ exceptōe. et ē rō differentie q̄ sup̄ exceptōibus in cā principali nō expectat snia diffinitiuā sed interlocutoria uel sine snia p̄cedit. c. i. et ibi nō. s̄. de ordi. cogni. secus ē in cā appellationis q̄ in cā appellationis ē super exceptōe interposita expectat snia super ipsa cā exceptōis et appellationis. et talis snia quo ad iudicē ad quē cū nullā diffinitiuā expectet post se sup̄ appellatione sapit uim diffinitiuē p̄ ea que hūtur i. de. si. c. ti. id nō mirū si in tali cā nō procedit lite nō p̄te. p̄te p̄sente. de quo dicatis ut in. d. c. p̄ tuas. Nō ex tex. ibi cōtumaciā et q̄ appellato abite p̄ contumaciā p̄cedi pōt in cā appellationis ad snia et dicitur p̄tūacit abesse uel q̄ citatus a iure i termino iuris nō uenit. c. i. de elec. li. vi. uel citatus ab homie p̄ assignationē termini a iudicē uel appellatē scāz nō uenit. c. sepe. s̄. eo. itē p̄p̄e snie anni per mensē appellatione ad curiam interposita satis dicitur pars siue appellans siue appellata abeē per contumaciā si in curia p̄quisita fuerit et in locis publicis citata et non fuerit citata in partibus ad appellationem p̄sequē. q̄ ad cōsuetudinem a teram p̄tūz in causa appellationis in contumaciā sufficit quando sumus prope finē anni per mensē citare eam in loco ad quem a p̄pellatio fuit interposita.

nec debz citari in partibus. ita Hoff. et Jo. an. hic et sequuntur alij. ita Bar. in autentica ei qui. C. de tēpo. ap. posui i. c. oblate. s̄. eo. Nō ex tex. ibi iniquitas rōne quare lite nō cōtestata p̄cedit in negotio appellationis q̄ iniquitas p̄cipaliter arguitur nō tamē p̄ hoc dicatis iudicē eē citari. q̄ nō d̄z citari iudex a quo p̄ ea que uidimus in. c. cum spali. s̄. pozno. s̄. eo. Et facit glo. in. c. sacro in v. si cōstitit. j. de sen. excō. Et lo. in v̄bo lit. nō contest. habes ex glo. q̄ super exceptōe ē lis contestanda in cā appellationis et hū loquitur q̄ sup̄ ipsa exceptōe eēt appellatum. de quo in tex. et i. d. s̄. sexta. Et in uerbo rigor habes ex glo. qualiter cōtra contumaciā procedi debeat in cā appellationis et dicit in. c. per tuas. s̄. eo.

Acquisitioni. Clausula appellatione remota in medio litterarū positā respicit solū p̄cedētia quibus annectitur. nō autē sequētia. et hoc quādo negotia sūt seperata secus si sit in si. l̄zaruz posita q̄ refert ad oīa. Nota ex tex. ibi tollitur appellatō q̄ clausula ap. re. nō ē hodie sine effectu q̄ parit etiā uarios effectus hodie de quibus in. c. pastoralis in p̄. s̄. e. et deducit ex tex. n̄o. nā si clausula ap. re. nihil operetur frustra dubitaret papa an excedat ad p̄cedētia an ad sequētia. et tū h̄ decre. ē posita post decre. ut debitus p̄ quā uidebat sublatu oīs effectus clausule ap. re. ex q̄ ergo h̄ repetit de ista d̄. ḡ sentit q̄ ē magni effectus etiā hodie. Nō ex tex. ibi p̄missa iudicio si. q̄ d̄a in medio posita iter diuersa capla respicit solū p̄cedētia nō sequētia. et id si in fine apponatur respicit oīa ex quo oīa p̄cedūt. Et sic h̄es q̄ in dubio d̄ermiatio refert ad p̄cedētia nō ad sequētia de quo in. c. et requirit. s̄. eo. et aliquōd p̄ bal. et imol. hic et habet per legi. in. l. si seruus plurium. s̄. si. et in. l. talis scriptura. ff. de leg. i.

Ma. Appellatio unius prodest alteri. si iure cōmuni iuuetur et si idem negotiū eadē cā defēsiōis et eadē snia sit p̄denati h. d. Nō ex tex. ibi una snia. q̄. l. dicat q̄ refert in alios acta alijs nō facit p̄iudiciū neq; p̄dest. c. cū sup̄ et. c. pe. s̄. ti. i. tū q̄z snia in cā appellationis lata in fauore unius p̄dest alij inueniētib; requisitū d̄ quib; i. tex. Et p̄ q̄ una fuerit snia p̄denati isti plures alia s̄m imo. hic l̄z cā eēt eadē idē fuisse iudiciū eadē defēsiō si snie diuerselate sūt unius appellatio et victoria in cā nō p̄dest alijs. et id s̄m eū signatur tex. dicit hic una snia pluribus p̄denat. quasi fētiar secus si diuersel snia. Et pro illa opt. adducit tex. qui nihil facit i. l. si sepatim. s̄. si. ff. e. Cōt̄ cano. hic et bar. et alij in. d. l. si sepatim tenent contrariū q̄ sententiarum diuersitas nō habet impedire quo minus appellatio unius prodest alteri. l̄z. d̄m modo alia requisita de quib; j. interueniant. quia tex. in. d. l. si sepatim generaliter loquitur. et facit. l. ij. C. si vnus ex plur. appell. Secūdu est requisitū q̄ snia fuerit lata in causa appellationis. ut in tex. hic. ibi ad appellationis beneficiū. iū cro tex. ibi illius victoria. q̄ in causa principali sententia lata contra vnū regulariter nō nocet alteri. l. i. et ij. C. si pluri. vn. sen. et ita nec p̄dest alteri. d. c. pe. et l. sepe. ff. de re. iud. Tertiu est requisitū q̄ isti qui uolunt se iuuare appellatione interposita a p̄sente iuuetur iure cōmuni secus si iure speciali. puta per in integ. rest. nam tunc cū in causa in integrū resti. requiratur mādaturū speciale. l. illud ff. de minor. consors unius l̄z. nō pōt pro alio consore petere in integrū restitutionē. ita Bal. et est de mente imo. Et id tex. hic dicit iure cōmuni ceteris suffragē. et ita potest intelligi uno modo legēdo litterā. Quartū est requisitū q̄ ille qui appellauit iure cōmuni iuuetur. nō aut iure speciali quia si ipe iure speciali iuuaret nō p̄desset alij et iure speciali suffragētib; puta in h̄nt̄ cio in itegz rest. q̄ l̄z unius restimat n̄ m̄ p̄dest alij cū requiratur mādaturū speciale. ut dixi. Quintū ē requisitū q̄ elicit ex tex. n̄o ibi idēq;